
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

125 SHIFTER ROK 

1 

2 

Num. 

35 

269 

418 

407 

Nome 

PETROSSI EMILIANO 

SEBASTIANI PIETRO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

GIGLIO PIERLUIGI 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 SHIFTER ROK 

125 SHIFTER ROK 

Tempo Migliore 

1:04.511 

1:04.838 

1:02.235 

1:02.632 

Diff 

0.327 

0.397 

Nel Giro 

6 

5 

4 

4 

Velocità Migliore 

72,546 

72,180 

75,199 

74,722 

Telaio / Motore Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/02/2016 11.23.55 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo dei Campioni 2016 - 1^ Prova 

125 SHIFTER ROK + PRODRIVER OVER 

Qualifica 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:29:27 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

28/02/2016 10:29 

RISULTATI

Ora inizio: 10.53

Ora fine:   11.04


